様式第１号
令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達増　拓也　様

〔申請者〕
住　所

団体名

EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(（ふり),代表)

EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(がな）),氏名)
行政財産使用許可申請書

　次のとおり行政財産を使用したいので行政財産の使用の許可に関する規則第３条の規定により、申請します。

１　使用許可を受けようとする財産の所在地・種別・細目及び数量

　　所在地　盛岡市盛岡駅西通一丁目７番１号
　　種　別　建物

　　種　目　団体用ロッカー

　　数　量　　　口

２　使用許可を受けようとする財産の用途又は使用目的

　　団体活動に必要な消耗品等を保管するため

３　期間

　　行政財産使用許可の日から　令和　　年　　月　　日まで
４　その他参考事項
	申請者の電話番号

※　ＮＰＯ活動交流センター記載欄（申請者の記載は不要です。）
	ロッカー番号
	№

	団体登録番号
	第　　　　　　　　　号